www.lumel.com.pl 1
PRZYKŁAD ZASTOSOWANIA
HT20 - REJESTRATOR TEMPERATURY I WILGOTNOŚCI
 HT20IoT - REJESTRATOR TEMPERATURY I WILGOTNOŚCI
                                    DLA APLIKACJI IoT
  Rejestrator HT20/ HT20IoT przeznaczony jest do pomiaru, monitoringu i rejestracji temperatury oraz
wilgotności.Jest idealnym rozwiązaniem dla obiektów, w których monitoring i archiwizacja tych
wielkości ma istotne znaczenie dla prawidłowości procesu (np. serwerownie, magazyny leków,

z atestem kontroli jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą X
Przykład zamówienia:
Kod: HT20 2100P1  oznacza:
                    HT20 -  rejestrator HT20
  	 2 -  zasilany PoE IEEE 802.3af oraz 6 V d.c.
   	 1 -   z dołączonym  w zestawie zasilaczem sieciowym 6 V d.c.
	 00 - wykonanie standardowe
	 P -  instrukcja obsługi w jęz. polskim
   	 0 -  bez dodatkowych wymagań
* - Rejestratory w wykonaniu HT20 1XXXXX wymagają zewnętrznego napięcia zasilania 6 V d.c.
   w wykonaniu HT20 2XXXXX mogą być zasilane zarówno z interfejsu Ethernet poprzez PoE
        (Power over Ethernet),  jak i z zewnętrznego źródła zasilania 6 V d.c.
** - po uzgodnieniu z producentem
www.lumel.com.pl 7
HT
20
-1
9
ZAMAWIANIE
Rejestrator temperatury i wilgotności HT20IoT - X X MQ X X
Zasilanie*:
6 V d.c. 1
6 V d.c. , PoE IEEE 802.3af 2
Wyposażenie dodatkowe:
brak 0
Zasilacz sieciowy 6 V d.c. 1
Wykonanie:
MQTT MQ
Wersja językowa:
polska P
angielska E
inna** X
Próby odbiorcze:
bez dodatkowych wymagań 0
z atestem kontroli jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą X
Przykład zamówienia:
Kod: HT20IoT-2-1-MQ-P-1  oznacza:
                    HT20IoT -  rejestrator HT20IoT
  	 2 -  zasilany PoE IEEE 802.3af oraz 6 V d.c.
   	 1 -   z dołączonym  w zestawie zasilaczem sieciowym 6 V d.c.
	 MQ - wykonanie MQTT
	 P -  instrukcja obsługi w jęz. polskim
   	 0 -  bez dodatkowych wymagań
HT20, HT20IoT - REJESTRATOR TEMPERATURY I WILGOTNOŚCI
* - Rejestratory w wykonaniu HT20IoT 1XXXXX wymagają zewnętrznego napięcia zasilania 6 V d.c.
   w wykonaniu HT20IoT 2XXXXX mogą być zasilane zarówno z interfejsu Ethernet poprzez PoE
        (Power over Ethernet),  jak i z zewnętrznego źródła zasilania 6 V d.c.
AKCESORIA DODATKOWE:
Akcesorium Wygląd Kod zamówieniowy Dane techniczne
zasilacz sieciowy  6 VDC 20-072-00-00094
Napięcie: 6 V d.c. ± 5%
Moc  maksymalna:  6W*
Napięcie wejściowe: 90...253 V a.c.
Temperatura pracy:   0...40 o C*
Wymiary: 63.6 x 29.5 x 45.6 mm*
Długość przewodu: 1,4 m  ± 10%*
Wtyk: ɸ5,5 / 2,1 mm
*parametry zasilacza mogą ulec zmianie
zasilacz PoE   20-090-00-00022
Napięcie wejściowe: 100 – 240 VAC
Częstotliwość wejściowa: 47 – 63 Hz
Pobór prądu: 	 0,35 A max. dla 240 VAC
Napięcie wyjściowe: 48 VDC
Moc wyjściowa: 15,4 W
Temperatura pracy: 0 – 40 ºC
Wymiary: 140 x 65 x 36 mm
Waga: 0,2 kg
przewód sieciowy do zasilacza PoE 20-069-00-00146 długość przewodu: 1,8 m
** - po uzgodnieniu z producentem
LUMEL S.A.